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Zespół Rudiego Garcii pokonał, po pewnym występie, na własnym boisku,

Cagliari. Można powiedzieć, że wreszcie.  Giallorossi czekali bowiem 1337

dni na domowe zwycięstwo z drużyną z Sardynii. Co jeszcze mówią liczby?

0 - Zdenek Zeman pozostaje w tym sezonie bez wygranej. Ostatnie zwycięstwo w

Serie A odniósł, gdy prowadził Romę. 22 grudnia 2012 roku Giallorossi, z Czechem

na ławce, pokonali 4-2 Milan,

 

1 - pierwsze bramki w sezonie zdobyli Mattia Destro i Alessandro Florenzi. Obywaj

nie strzelili przed własną publicznością od 25 marca, gdy ich bramki dały wygraną

2-1 z Torino,

 

3 - trzecie ligowe zwycięstwo Romy w sezonie i trzeci mecz bez straconego gola.

Roma nie popisała się takim wyczynem od sezonu 2007/2008, gdy prowadzony

przez Spallettiego zespół pokonał do zera Palermo, Sienę i Regginę,

 

4 - tyle razy przegrywał z Romą w karierze Zdenek Zeman. Dwukrotnie w 1992

roku, gdy prowadził Foggię (1-2 i 1-3) i raz w 1994 roku, gdy trenował Lazio (0-3), a

także dziś,

 

5 - po raz piąty w historii Giallorossi pokonali u siebie Cagliari 2-0. Ostatni taki wynik

padł 5 grudnia 2007 roku, dzięki dwóm bramkom Taddeiego,

 

6 - tyle trwała seria meczów, w której niepokonany przeciwko Romie był Zdenek

Zeman (4 remisy i 2 wygrane),

 

17 - dzisiejsze zwycięstwo jest siedemnastym z Cagliari na Stadio Olimpico,

 

19 - Urby Emanuelson zadebiutował dziś w oficjalnym meczu Romy i stał się

dziewiętnastym piłkarzem, z którego skorzystał w tym sezonie Rudi Garcia. Francuz

nie korzystał jeszcze, z różnych powodów, z takich graczy jak Holebas, Paredes,

Uçan, Sanabria, Borriello, Skorupski, Lobont, Curci, Strootman i Balzaretti,
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20 - tyle lat temu Roma wygrała po raz ostatni z rywalem, którego prowadził

Zdenek Zeman. 27 listopada 1994 roku, prowadzona przez Mazzone Roma,

pokonała 3-0 Lazio z Czechem na ławce,

 

21 - Rudi Garcia otworzył dziś swoją trzecią dziesiątkę oficjalnych zwycięstw przed

własną publicznością,

 

140 - tyle dni temu wpuścił ostatniego ligowego gola Morgan De Santis. 4 maja, w

36 kolejce poprzedniego sezonu, Roma przegrała 1-4 z Catanią. Później, w ostatnich

dwóch spotkaniach tamtych rozgrywek, między słupami stał Skorupski,

 

168 - tyle dni czekał Mattia Destro na trafienie w oficjalnym meczu. Ostatni gol?

Właśnie z Cagliari, z tym że na Sant'Elia, gdzie popisał się hat-trickiem,

 

1337 - tyle dni czekali Giallorossi na domową wygraną z Cagliari. Ostatnie

zwycięstwo, 3-0, odnieśli 22 stycznia 2011 roku, dzięki bramkom Tottiego, Perrotty i

Meneza. Było to zarazem ostatnie zwycięstwo Claudio Ranieriego na fotelu trenera

Romy.
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